
GJ/GJ 

UCHWAŁA NR 157/2012 

Zarządu Powiatu Lęborskiego 

z dnia 12 czerwca 2012 roku 

 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Samodzielnego Publicznego 

Specjalistycznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Lęborku za rok 2011. 

 
Na podstawie art.121 ust. 1,2 ,3 i 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011  roku o działalności leczniczej (Dz. U. nr  112 poz.654  

z  2011 roku późniejszymi zmianami), art. 53,54,69 i 70 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (Dz. U. nr 

152, poz. 1223 z 2009 roku z późniejszymi zmianami) i art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. nr 142, poz. 1592 z 2001 roku z późniejszymi zmianami). 

  

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Zatwierdza się sprawozdanie finansowe za rok 2011  Samodzielnego Publicznego 

Specjalistycznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Lęborku wraz z opinią biegłego rewidenta. 

 

§ 2 

1. Zysk  za 2011 rok w kwocie 550 516,97 zł  zostanie  przez Samodzielny Publiczny 

Specjalistyczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Lęborku  przeznaczony na zwiększenie 

kapitału (funduszu) zakładu. 

2. Z funduszu zakładu zostanie pokryta strata za lata ubiegłe tj. rok 2009 i 2010 w 

łącznej kwocie 359 217,90 zł. Obowiązek ten wynika z faktu, że 2012 roku SPS ZOZ 

w Lęborku otrzymał protokół pokontrolny z NFZ , z którego wynikało że należy 

dokonać zwrotu świadczeń powstałych w latach: 2009 kwota 85 252,86 zł, w 2010 

kwota 273 965,04 zł, w 2011 kwota 292 230,00 zł co stanowi razem 651.447,90 zł. 

Sprawozdania finansowe za lata 2009 ( zysk  3 174 665,43 zł ) i 2010                            

( zysk 2 470 584,70 zł) zostały już zatwierdzone, przepis art.54 ust.3 ustawy o 

rachunkowości nie dopuszcza możliwości ich korygowania. W sytuacji stwierdzenia 

wystąpienia błędu  z lat poprzednich – kwotę korekty odnosi się w bilansie na kapitał  

( fundusz) własny i wykazuje się w pozycji „zysk/strata z lat ubiegłych”. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Lęborskiemu. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Podpisy Członków Zarządu: 

 

1. Tyburski Wiktor     - ..................................................... 

 

2. Wenta Ryszard          - ..................................................... 

 

3. Barański Maciej                - ...................................................... 

 

4. Pruszak Krzysztof              -          ………………………………….. 

 

5. Tutak Tomasz                                  - ………………………………...... 


